
  

Yalova’da FETÖ operasyonunda
Gözaltına alınan ve aralarında Yalova Üniversitesi eski rektörünün de bulunduğuGözaltına alınan ve aralarında Yalova Üniversitesi eski rektörünün de bulunduğu
14 kişi tutuklandı.14 kişi tutuklandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Yalova Emniyet Müdürlüğü tarafından geçtiğimiz gün Yalova
Üniversitesi'nde gerçekleşen operasyonla, FETÖ'ye yardım

sağlayan ve üye kazandıran aralarında Yalova Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. N.E. ve 3
profesörün de yer aldığı toplam 20 kişi gözaltına alınmıştı. Şahıslar yapılan sorgunun
ardından mahkemeye sevk edildiler. Hakim karşısına çıkan 20 kişiden Yalova Üniversitesi
eski rektörü Prof. Dr. N.E., Prof. Dr. M.K., Prof. Dr. T.U., Prof. Dr. Ö.F.A., Ö.Y., A.D., İ.Y., H.E., E.H.,
M.K., S.Ö., N.G., M.A. ve M.G. tutuklanarak cezaevine gönderildi. 6 kişi ise adli kontrol şartı ile
serbest bırakıldı.

Öte yandan Yalova Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri de Yalova'da ki
ilkokul, ortaokul ve liselerde yaptığı operasyonda 40 öğretmeni gözaltına aldı. FETÖ
kapsamında gözaltına alınan öğretmenler de sorgularının tamamlanmasının ardından
adliyeye sevk edilecek.
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MPİ 3 Mart 2022 Süper LotoMPİ 3 Mart 2022 Süper Loto
sonuçları: Süper Loto biletsonuçları: Süper Loto bilet
sorgulama ekranısorgulama ekranı

YAŞAM

Sadakatsiz dizisinde depremSadakatsiz dizisinde deprem
etkisi yaratan ayrılık! Asya'yaetkisi yaratan ayrılık! Asya'ya
bir darbe daha geldibir darbe daha geldi
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki AçığıÜnlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı
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Çocuk edebiyatının sevilen ismi MichaelÇocuk edebiyatının sevilen ismi Michael
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Irak Merkez Bankası: Rusya ile maliIrak Merkez Bankası: Rusya ile mali
anlaşmalar durdurulsunanlaşmalar durdurulsun
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Haaretz: Ukrayna'da şimdiye kadar enHaaretz: Ukrayna'da şimdiye kadar en
büyük kazanan Erdoğanbüyük kazanan Erdoğan
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